情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２５年６月２０日）

  前回（６月６日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていた

が、本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．兼業の承認について

コンピュータサイエンス専攻准教授１名の兼業について、審議の結果、承認された。

２．外国人招へい研究員の受入れについて

外国人招へい研究員１名の受入れについて、審議の結果、承認された。

３．平成２５年度非常勤講師及び招へい教員の授業担当について（追加）

標記のことについて、審議の結果、承認された。

【報告事項】

１．その他

 ・○付教員ポストの大学への留保実施等について報告があった。

  なお、部局裁量ポストの再設定に際し、各専攻で意見を集約願いたい旨依頼があっ

た。

次回の専攻長会は、平成２５年７月４日（木）９時３０分から、情報科学Ａ棟会議室

で開催することが確認された。